
Uchwała nr 194/XXXII/2017 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 31 maja 2017r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu na realizację zadania 

dotyczącego przebudowy drogi powiatowej nr 1450W Gostynin - Lipianki. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446, 1579, 1948 z 2017r., poz. 730) oraz art. 216 ust. 2 

pkt. 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984, 2260 z 2017r., poz. 60, 191, 659) Rada Gminy Gostynin 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Gostynin pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego przebudowy drogi powiatowej nr 1450W  

Gostynin - Lipianki . 

§ 2 

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2017 rok, w wysokości 80.000 zł (osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gostynińskim a Gminą Gostynin. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1450W Gostynin - Lipianki jest zadaniem własnym Powiatu 

Gostynińskiego. Realizacja tego zadania przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa na drodze 

szczególnie dla mieszkańców Gminy Gostynin. Kwestie te są zatem również istotne z punktu 

widzenia Gminy Gostynin i pośrednio wpływają na realizację jej zadań własnych. Udział 

Gminy Gostynin we wskazanej inwestycji wiąże się z koniecznością wsparcia finansowego 

tejże inwestycji, co z kolei, zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych, może przybrać 

formę dotacji celowej dla Powiatu Gostynińskiego. Środki na udzielenie przedmiotowej 

pomocy zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Gostynin na 2017r. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków, zgodnie z art. 220 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, określone zostaną w umowie 

pomiędzy Powiatem Gostynińskim a Gminą Gostynin.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


